



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **LH2022 ApS**

c/o Lars Holtug, Nyhavn 31 A, 2., 1051 København K

CVR-nr. 33 95 12 21

## **Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

---

Lars Holtug  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LH2022 ApS c/o Lars Holtug Nyhavn 31 A, 2. 1051 København K
	CVR-nr.: 33 95 12 21 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Holtug
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og gældsinstrumenter mv., at yde bistand og levere konsulentydelse samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -628 t.kr. mod -604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.586 t.kr. mod 2.276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-628.498</b>	<b>-604</b>
Distributionsomkostninger	-582	-9
Administrationsomkostninger	-132.624	-78
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-761.704</b>	<b>-691</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	256.903	491
Andre finansielle indtægter	1.116.767	3.995
Nedskrivning af finansielle aktiver	-85.414	-670
Øvrige finansielle omkostninger	-2.112.424	-298
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.585.872</b>	<b>2.827</b>
2 Skat af årets resultat	0	-551
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.585.872</b>	<b>2.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	56
Overføres til overført resultat	0	2.220
Disponeret fra overført resultat	-1.585.872	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.585.872</b>	<b>2.276</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.037.373	7.983
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.037.373</u>	<u>7.983</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.037.373</u></b>	<b><u>7.983</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	161.753	0
Andre tilgodehavender	73.574	96
Periodeafgrænsningsposter	7.292	0
Tilgodehavender i alt	<u>242.619</u>	<u>96</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.459.409	19.028
Værdipapirer i alt	<u>15.459.409</u>	<u>19.028</u>
Likvide beholdninger	986.701	728
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.688.729</u></b>	<b><u>19.852</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.726.102</u></b>	<b><u>27.835</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	25.403.687	26.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.653.687</b>	<b>27.296</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.679	30
Selskabsskat	0	421
Anden gæld	39.736	88
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.415	539
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>72.415</b>	<b>539</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.726.102</b>	<b>27.835</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	26.989.559	56.500	27.296.059
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultatdisponering	0	-1.585.872	0	-1.585.872
	<b>250.000</b>	<b>25.403.687</b>	<b>0</b>	<b>25.653.687</b>



## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	551
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>551</b>
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2021	9.304.456	7.513
Tilgang i årets løb	1.140.649	2.276
Afgang i årets løb	0	-484
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>10.445.105</b>	<b>9.305</b>
Nedskrivninger 1. juli 2021	-1.322.318	-1.143
Årets nedskrivninger	-85.414	-179
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-1.407.732</b>	<b>-1.322</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>9.037.373</b>	<b>7.983</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2022	8.995.666	6.463.743
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.457.022	-625.994



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 6. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 278 t.kr.


